«Изьва» Администрация
муниципальной районса муниципального района

администрация «Ижемский»

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2021 года №744
Республика Коми, Ижемскийрайон,с. Ижма

О внесении измененийв постановление администрации муниципального района
«Ижемский»от18 октября 2019 года № 780 «Об утвержденииреестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемыразмещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенныхна

территории муниципального образования муниципального района «Ижемский»

Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального
образования муниципального района «Ижемский» и на основании заключения
Управления Федеральной службы по надзору в сфере защитыправ потребителей и
благополучия человека по Республике Коми в г. Печоре № 394/2021/217 от 17
февраля 2021 года

администрация муниципального района «Ижемский»

' ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации муниципального района
«Ижемский» от 18 октября 2019 года № 780 «Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на
территории муниципального образования муниципального района «Ижемский»
изложитьв новой редакции согласно приложениюк настоящему постановлению.

Заместитель руково
муниципального рай . \ А.С. Кретов

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района " Ижемскиий"

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района "Ижемский"
от 30 сентября 2021 года № 744

«Приложение
к постановлению администрации

муниципального района "Ижемский"
от 18 октября 2019 года № 780

Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО. Данные о технических характеристиках мест (пловцалок) накопления ТКО, Данные о собственниках мест (площалок) накопления ТКО. Данные об источинках образования ТКО

ип Физические лица

Площадь|Количество
Географические:
зеорольнты || Со ралонаиы -вы:|Шовьауасье НТИ тен» Ок.

Адрес. в С
ой в/бункеров|контейнера/бункера,|Примечание

Серия, 'Нанменование источника. Наименование улицы,

десятичных риложениякРеестру покрытее|„домолок, |блишотиы|кубм. (олмеуеный) |ФомтическыйлЮрилич вы Адрес|ком Не
долях) ре >

Наименование Инн ОГРН ее ФИО ОГРН `Алрес регистрации ФИО ее. .ты
паспорта ыы

| | |
2 3 4 5 6 $ з ° 10 и 2

НЯ Я
Е 13 14 15 16 К 18 9 20 21 ] 22

Сельское поселение "Ижма".

Республика Коми,
7 Республика Коми,

° *ЕЕ о ти Приложение 1
Бетонное 69 6 о Рсо

`Артеев Павел |3211121000]—Ижемский район, с. Магазин "Мастер", ул. Луговая, 64; ул. Советская,

Ижма,ул. кая, д. ь покрытие
Семенович |14356 Ижма, ул. Советская, д, здание гаража 1496

1496
103а, кв. 1

4+—

Магазин "Мебель";

Республика Коми,
Республика Коми, . с:

Ш . . .
з

магазин "Все для Вас";|1Со иыы ^ за"|—Приложение 1 оны м“ ' ми. ‚| Ро мае [О 2000. Иосаырииы с здание ТЦ "Пера";|У
аня Егт

‚

ы
ь ,36; 20,24; 2/1, Саанврван

14583 'Ижма, ул. Советская, д. магазин "Мастер", Уа ро4
107 автосервиса и складских

й

помещений

Республика Коми,
Республика Коми,

Ижемский район, с.|65°0'36.64" Бетонное
Жолнерова |041 |19182| Ижемский

Ижма, ул. Советская, д|53° 54'29.29'| Приложение 1

покрыть|* в и й . й * х Ви. 008 ие ° * * х Хо|Мина еле ня” зи божеискияо т!

51
” (Строительный, д, 8, кв. 1т г -

Республика Коми, Республика Ком:

:390*
МБУ г

Ижемский район, с.|65°1'3590 Бетонное 'Ижемский
Аминиетратиееко

меч ет | 53255 40.02" Приложение 1 1 1 0,75 х "Жилищное 1119005294|1061105000692 дет г х х х < х Хх Х  |здание МБУ "Жилищное ул. Чупрова, 149

149
_|

урраиаонию Чупрова, д. 149 уни:
- — -

Ижемский то 65° 0' 35.2.

у ве
©: .24" Бетонное 000 'Ижемский район,а г 53° 54135.80" Приложение 1

нЕ
12 1 0,75 х пе «|

11190002709|1021101096455
и. = х х Хх х х х Хх Магазин "Радуга" ул Советская, 54

54

| и Е
Школьная, д. 8

Республика Коми,
Республика Коми,

Ижемский район, с.|65° 0' 35.89" Бетонное 3041119056] Иж

, т
1 1 1 0.24 х

‹емский район, с. = "

Ижма, ул. Советская, д.|53° 54" 24.03 Проление покрытие
ы х х Хх и

й
Михаия |047 Ижма, ул. Энергетиков,

х * х х и ут оленя, 49а

49а | | = дз

Республика Коми, | Республика К‹

‚
МБОУ

оми,

Ижемский район, с.|65° 0' 27.58' Бетонное Ижемский

Икыа, ул. Ч я|53° 54' 59.82" Приложение 1 2 2 0,75 х "Ижемская|1119002409|1021101096928
5 я Хх 2 х х х х Хх |МБОУ "Ижемская СОШ" ул. Чупрова, 76

76 'Чупрова, д. 76

О

Республика Коми,
.

Республика Коми,
+

+

'Ижемский район, с.|65° 0' 61.80" Бетонное У ‹емский МБА "Детский

Ижкма. ул. Чупрова, д|53913704"|Приложение 1

иронию,||9% з 08 хо |‘уайия пабзмо 1141105000зоо|Ижм". х х зе х х х х ыы ул. Чупрова, 7ба

76а | Чупрова,д. 7ба

-.
+

Респуб; Кори, Рожа: Коми,

Ижемский район, с.|65° 02' 75.01" Бетонное ГОУРК кий ревом,

я | 3927135489 Приложение 1

ыы
13,8 2 0,75 х саоши о" 1119002021|1021101097467 с. Ижма,ул. х х х х х ВЕ Хх ГОУ РК "СЮШИ №9"|ул. Больничный городок, 20а

городок, д. 20а
Больничный

городок, д. 20а

Республика Коми,
МАУ ДО Республика Коми,

'Ижемский район, с. 65° 0' 54.19" Бетонное Ижемский район, МАУДО"Ижемский) г. 0,75 к 1021101097126 л. Чупрова,д. 142Ижма, ул. Чупрова, д.|53° 55'32.83"| Приложение 1

покрытие
1 ты 111202053

©. Ижма, ух. РДЦ"
й

142 Чупрова, д. 142

Республика Коми,
МБДОУ Республика Коми, |Ижемский район, с.|65° 01" 18.18" Бетонное

и Ижемскийрайон, МБДОУ "Детский сад № &| Трилс 1,6 1 0,8 1021101096444 ‚л. Набережная, д. 44Ижма, ул. Набережная, | 53° 90' 95.08" южение 1

покрытие
- ееа|1110222

с. Ижма, ул 3" х

д 44 Семяшкина,д. 25а

Республика Коми,
МБДОУ Республика Коми,

Ижемский район, с.|65° 01' 10.28" Бетонное
ы Ижемский район, МБДОУ "Детский сад №ь 8,36 0,8 етский 1021101096444

. Семяшкина, д. 25:Ижма, ул. Семяшкина,| 53° 91'52.84"| Приложение 1

покрытие
1 ХПИ 1

©. Икма, ул. 3" ее “

д. 25а Семяшкина,д. 25а
|

Планируемые площадки |
Республика Коми,|65°0' 11,34" ИЗИжемский район, ©.|53°55'521" Хх ее 1 8 х х х % еваЕ Е ты не ы.Ижма,ул. Лесная, 8а м »17,19, 21; пер.

Республика Коми, 65° 0'38,00" Бетонноег з 0,36 х х . Л ь 1Ижемский район, с. 53° 55.2769" х О 4,5 х х МКД ул. Лесная.
Ижма, ул. Лесная, д, 71

| |
Республика Коми,
Ижемский район, 64° 55' 31,55" Бетонное

3 8 х х х х ул. Молодежная, ул. Цетральная,
д. Ласта,ул. 53° 48' 55,42"

Хх

покрытие
ИВ Частные

ул. Заводская
Молодежная,д. 26

М 4Сельское поселение "Мохча" ]
Планируемые площадки

7 т Нолынь:Роспубника Коми,
3,51, 10-Центральная-2.4,5,6.1,8.9с х в 1 р х х х ыы Частные дома |10/1.12,13,15,16,18,19.20,21.23.2Мохча,ул. 53° 49' 3.17" покрытие

4.25.29.35.37,39,41.Центральная, д.4
Набережная:1.2.3,5

Республика Коми, 65° 0' 16.62"
Ижемский район, с.|53° 49' 45.39" Бетонное Центральная: 154,156,158,160,164,.

Мохча,ул.
х

покрытие
в 1 8 х Хх й * к 168; Лесная:11, 21,22

Центральная,д. 172

ината 65° 0'51.26* Центральная:ис р ^|53° 50' 28.50" х 8 1 8 х х х х Частные дома 219,221,253,254,258,259,261;а, ут, ижритю
Луговой:3,4,5,7,8,9,10,12,15Центральная, д. 261

1
Сельское поселение "Сизябск"

Администрац
к.]

Республика Коми, 65° 4'6.90" 'Асфальтобет| ия СЕ Населенные пункты: Гам,
Ижемский район, ь Зр Приложение 3 онное 2000 24 0,75 |муниципально| 1119002293|1021101096488 г

Мохча, Ель, Варыш. х53° 50'7,60' с. Ижма, ул.с. Сизябск покрытие го района Бакур, Брыка, Сизябск
"Ижемский" Советская,д. 45

Республика Коми,
МБДОУ Республика Коми,

Ижемский район, 65° 4' 7,69" Бетонное 07. я 1119002208 096334 'Ижемский район, МБДОУ "Детский сад № 16.17с. Сизябскул. 53° 51' 34,50" ные покрытие #2 1 5 еео енот
‚с. Сизябск, ул. } 10" ур Соперник, х. 16,

Северная, д. 16 (Северная,д. 16 "

Планируемые площадки

Республика Коми,
ых е

ы

Ижемский район,|5.12485. х пеиини|ПВО 1 8 х х 5х х Частные дома Ель
д. Вль, д.20 " вы

4
Республика Коми,
Ижемский район, 65° 2' 6.07" х Бетонное 8 1 8 х х х

и Варыш, ул. Ручейная,|53° 49' 57.19" покрытие * Частное лы хеш
8

з

12

Республика Коми,
Ижемский район, 65° 2' 52.11" Бетонное 8 1 8 х х х х х х х Ча д Ба

д Бакур,ул. 53° 5129.39" е
покрытие а ыы

9| Центральная,74 Е
Республика Коми,р | х Бане|8 1 8 х х х х х х х Частные дома ул. им. Чупрова КК.

с. Сизябск, ул. им.|53° 51' 20.89" покрытие
Чупрова К.К., 2210 ы

Сельское поселение "Щельяюр"

Республика Коми,
Республика Коми,

Ижемский район, пст.|65° 32' 70.56" Бетонное|55 6 20.06; 20,12; 550
Артеев—|3211121000]  Ижемский район, с. нии ух Совете, 398

р
_Щельяюр, ул. 53° 41' 47.54" Прикениео

покрытие
з 10.24; 10,36 ей 14583 Ижма,ул. Советская, д. р

Советская, л. З9в | с
|

107
1

Республика Коми,

Г
Республика Коми,

Ижемский район, пст.|65° 32' 70.56" Бетонное 25 6 е Е Рсо Артеев Павел |3211121000]—Ижемский район, с. УМ м я ул. Советская, ЗЭв

'Щельяюр, ул. 53° 41' 47.54"
р ее покрытие

” ТА, 208500 (Семенович |14356 Ижма, ул. Советская, д.
тизин

Советская, д. З9в
103а, кв. 1

16
1

Республика Коми, а
ПЮУ Республика Коми,

Ивеыский рабов, пот.|65° 1937.25"|Приможение 5 Бетон|3395 1 015 х "Ижемский|1119000867|1021101096610|Ижемекий райов, х х х гоу "иЖИт" ул. Трудовая, 16

Щельяюр, ул. Трудовая,| 53° 25' 41.48" покрытие политехничес пст. Щельяюр, ул.
д.16 кий техникум" Трудовая, д. 16

ы) | 1
Республика Коми,

ФБУ Ижемский район,

Республика Коми, "Администрац| ист. Щельяюр, ул.
Ижемский район,пст.|65° 19' 46.41" Бетонное 33 3 0.46 х ия Печорского! 1105003145|1021100875377 Трудовая, д. х х х ФБУ "Администрация

ы дю
Щельяюр,пер. 53° 26' 26.24" рн покрытие

> я бассейна ре "Печораводпуть" ны
Путейпев, д. 10 внутриних ‘омиг. Печора,

водных путей" шт. Путеец, ул.
Парковая, д. 2

18 |
Республика Коми,
Ижемский район,

Республика Коми, ист. Щельяюр, ул.
Ижомокий раю, пот.|65° 32' 71.5"

Пражожение ее 1 075 х|ло-Тандер"|2310031457|10220159854 | Советоная, х 48 х х х газин "Магнит" д. Советская, д. 48

Щельяюр,ул. 53° 41' 36.20"
ы

покрытие
; . от. Краснодарский

ма У

Советская,д. 48 край, г. Краснодар,
ул. Леваневского,

д. 185

19 _|
|

=

Республика Коми, МБУДО и Коми,

Ижемский равов, пот.|65° 32' 44.01 Гмложение Бе:|ИЗ 0.24 х "Ижемская|1119001765|1021101097225|п.Щельяюр, х х х УДО акнаЕ . Коммунальная, д. 204

Щельяюр, ул. 53° 41' 75.90"
5

покрытие
°

1 .2
детская школа: — ь у. летская школа искусств”

й р

„ ‘оммунальная, д.
Коммунальная,д. 20а ‘искусств’ 20а

20 | 1
Сельское поселение "Кипиево"

Г [ланируемые площадки

|
Республика Коми,
Ижемский район,|65° 39' 13,79" х Бетонное 3000 10 8 х х х х х х х н ск _

с. Кипиев, ул. Лесная,|54° 29' 25,62" покрытие
163

и Е |
Сельское поселение "Няшабож"

$, : : Пл: иру
:

Республика Коми, ы =

ПИжемекий район, |928. х Бетонте|3000|10 8 х х х х Хх 5 х Население с. Няшабож .

с. Няшабож, д. 20ба и
+

ь
Сельское поселение "Брыкаланск"

Планируемые площадки

Республика Коми,
Ижемский район, д.|65° 29' 8,85" х Бетонное 3000 10 8 х х х Население СП

Чика, автодорога|54° 18' 18,12" покрытие "Брыкаланск"
"Брыкаланск - Чика”

13

Сельское поселение "Краснобор" Ш

Республика Коми, МБОУ Республика Коми,
Ижемский район, д.|65° 28' 05.81" Бетонное Ижемский район,64 0,8 и 430 0: + МБОУ "; ООШ" ь

Диюр, ул. Школьная, д|53°35'91.10"| Пи|рыть|2 2 | д|1119002430 МЕН У "Диюрокая ул. Школьнаи, д.11
ООШ”и Школьная, д. 11

21

Планируемые площадки

Республика Коми, 65° 17' 47,65"
жилые дома

Ижемский район, с.|53о 1 79,33 5 Бетонное 8 1 8 х х х Частные т
Краснобор,ул. покрытие
Центральная 82

ы]
уСельское поселение "Том"
у

Планируемые площадки

Республика Коми, =

Ижемский район, п. х х Бетонное 3000 10 8 х х х Частные жилые дома .
Том, автодорога покрытие

"Том - Керки"
15

Республика Коми,
Ижемский район, п. Бетонноех х 3000 5 8 х х х Частные жилые дома }

Койю,ул. Лесная, покрытие
483

16

Республика Коми,
Ижемский район, д. Бетонное. х Хх 3000 5 8 х х х рава р

Картаёль, ул. покрытие
жилые дома

Лесная, 1

17